三、投标报价一览表

（唱标报告）

项目名称 学生公寓楼所需设备采购二次

项目编号 SXTN-2025-042.1B1

投标人名称 陕西恒巨建设工程有限公司

投标报价

大写：人民币贰佰陆拾万零壹佰玖拾玖元整

小写：¥ 2600199.00 元

供货期 20 日历天

质保期 一年，电子产品 3 年

备注

注：以上表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人： 陕西恒巨建设工程有限公司 （盖章）

法定代表人： （签字或法人印鉴）

委托代理人： / （签字）

日期：2025 年 11 月 24 日

四、分项报价表

项目名称：学生公寓楼所需设备采购二次

项目编号：SXTN-2025-042.1B1

单位：元

序号 货物名称 品牌及型号 数量 单位 单价 总价

1
学生宿舍 4门储物

柜

品牌：汇云星

[...]

DS-3E1526-S(B)

1 台 1200.00 1200.00

19 硬盘录像机

品牌：海康威视

型 号 ：

DS-8632N-E8-V3

1 台 3885.00 3885.00

20 12T 监控硬盘
品牌：海康威视

型号：WD121HKAI-78
8 台 1900.00 15200.00

21 铜缆双绞线
品牌：海康威视

型号：DS-ZCat5e-3
5 箱 700.00 3500.00

22 人工辅材 / 1 项 3000.00 3000.00

总报价：小写：2600199.00 元 大写：贰佰陆拾万零壹佰玖拾玖元整

注：本表中的“总报价”与“响应报价表”中的“总报价”一致。各子项分别报价。

投标人： 陕西恒巨建设工程有限公司 （盖章）

法定代表人： （签字或法人印鉴）

委托代理人： （签字）

日期：2025 年 11 月 24 日

注：表格中的“总价”与“投标报价一览表”中的“投标报价”一致。